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Informacja o powołaniu członków Rady Nadzorczej Banku 
 
 
Podstawa prawna: Art 56 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 
warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu 
oraz o spółkach publicznych. 
 
Na podstawie paragrafu 5 ust.1 pkt 22) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 
2009 r. w sprawie informacji bieŜących i okresowych przekazywanych przez emitentów 
papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równowaŜne informacji wymaganych 
przepisami praw państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U. z 2009 r., Nr 33, poz. 
259) Zarząd Banku Handlowego w Warszawie S.A. informuje, iŜ Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie Banku w dniu 20 listopada 2009 r. powołało na członków Rady Nadzorczej 
Banku panów: Stephen Volk i Alberto Verme, na 3 letnią kadencję. 
 
1) Stephen Volk  
 
Stephen Volk pełni funkcję Vice Chairman of Citigroup Inc., jest odpowiedzialny za sprawy 
zarówno związane z zarządzaniem wyŜszego szczebla jak i Bankowością Inwestycyjną. Jest 
członkiem Komitetu Wykonawczego Citigroup. 
 
Pan Volk związany jest z Citigroup od wrześniu 2004 roku. Do tego czasu pełnił funkcję 
Chairman of Credit Suisse First Boston, gdzie współpracował ściśle z Prezesem Zarządu nad 
strategicznym zarządzaniem firmą oraz nad kluczowymi sprawami dotyczącymi klientów. 
Pracę w Credit Suisse First Boston rozpoczął w sierpniu 2001 roku, przechodząc z Shearman 
& Sterling, nowojorskiej firmy prawniczej, w której począwszy od 1991 roku pełnił funkcję 
Senior Partner. Podczas pracy w Shearman & Sterling, Pan Volk był doradcą prawnym dla 
szeregu korporacji, włączając Citicorp. Pośród wielu dziedzin, w jakich firma Pana Volka 
doradzała Citicorp, znajduje się np. restrukturyzacja portfela zadłuŜenia Citicorp w Ameryce 
Łacińskiej. Znaczące transakcje, w jakich Pan Volk odgrywał waŜną rolę, to m.in.: fuzja 
Glaxo i SmithKlein, Viacom-Paramount, Viacom-CBS oraz Vivendi-Universal-NBC. 
Współpracę z Shearman & Sterling Pan Volk rozpoczął w 1960 roku po ukończeniu 
Dartmouth College oraz Harvard Law School, stając się wspólnikiem w 1968 roku. 
 
Pan Volk jest Dyrektorem Continental Grain Company, a takŜe byłym Dyrektorem 
Consolidated Edison, Inc oraz Trizec Hahn Properties. Jest równieŜ członkiem Rady 
Stosunków Międzynarodowych (Council on Foreign Relations), Rady Doradczej Dziekana 
(Dean’s Advisory Board) Harvard Law School oraz członkiem Fundacji Adwokatury 
Amerykańskiej (American Bar Foundation). 
 
Pan Stephen Volk nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej i nie jest wpisany w Rejestrze 
DłuŜników Niewypłacalnych. 
 
2) Alberto Verme 
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Alberto Verme pełni funkcję CEO w Regionie EMEA (Europa, Bliski Wschód oraz Afryka) 
odpowiada za 21 państw z Europy Środkowo-Wschodniej i Bliskiego Wschodu. 
Współpracując z Billem Millsem pełniącym funkcję CEO EMEA odpowiedzialnego za 
Europę Zachodnią i Afrykę, Alberto Verme jest odpowiedzialny za cały obszar działalności 
Citi w EMEA. Citi świadczy usługi dla wielu segmentów klientów w całym regionie, w tym 
dla klientów indywidualnych, korporacyjnych, instytucji oraz administracji państwowej. Jest 
członkiem Głównego Komitetu Zarządzającego Citi (Senior Leadership Committee). 
 
Przed objęciem obecnego stanowiska, Pan Verme współ-zarządzał obszarem Bankowości 
Inwestycyjnej (Co-Head of Global Investment Banking) w Citigroup, a takŜe był członkiem 
Komitetu Zarządzającego Obszaru Klientów Instytucjonalnych (Institutional Clients Group 
Management Committee) oraz Komitetu Operacyjnego ds. Bankowości Inwestycyjnej 
(Investment Banking Operating Committee).  
 
Od 2001 do 2004 roku Pan Verme współ-zarządzał obszarem Bankowości Inwestycyjnej ds. 
BranŜy Energetycznej i Chemicznej (Global Energy, Power and Chemicals Investment 
Banking). W okresie piastowania swojego stanowiska, ten obszar osiągnął pozycję 
światowego lidera oraz zrealizował szereg znaczących transakcji, między innymi fuzję 
Conoco-Phillips, fuzję Sibneft-Yukos oraz kilka kluczowych restrukturyzacji. 
 
Pan Verme rozpoczął pracę w Salomon Brothers w 1994 roku i sprawował tam funkcję Szefa 
a później Przewodniczącego Citi’s Investment Banking Group dla Ameryki Łacińskiej. W 
tym okresie stworzył wiodący zespół bankowy w Ameryce Łacińskiej, uhonorowany nagrodą 
IFR 2000 Latin America Bank of the Year.  
 
Do 1994 roku, Pan Verme pracował dla Metallgesellschaft AG na stanowisku Prezesa MG 
Global Capital w Londynie. Od 1983 do 1992 roku pracował dla The First Boston 
Corporation, gdzie piastował stanowisko Dyrektora na Hiszpanię (1990-1992) oraz Dyrektora 
Rynków Wschodzących (1988-1990). 
 
Pan Verme uzyskał dyplom BA z ekonomii na Uniwersytecie Denison w 1979 roku oraz 
dyplom MBA w Columbia Business School w 1984 roku. Swoją karierę rozpoczął w Banku 
Światowym w 1979 roku. 
 
Jest członkiem Rady Dyrektorów Citi Fundation, Columbia Business School London 
Advisory Board oraz Columbia Business School Board of Overseers w Stanach 
Zjednoczonych. 
 
Pan Alberto Verme nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej i nie jest wpisany w Rejestrze 
DłuŜników Niewypłacalnych. 
 
 
 


